令和元年 ７月 ４日

保護者 様

柏市立豊四季中学校

校長 鈴 木  実

エアコン設置工事及び美術室床修繕工事のお知らせ

盛夏の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より，本校の教育活動等においてご理解・ご協力をいただき感謝申し上げ

ます。

 さて，下記の通り，エアコン設置工事及び美術室床修繕工事が行われるため

給食棟・技術室から美術室の西棟１階付近の通行できません。

ご来校の際，ご迷惑をおかけしますが，ご理解・ご協力お願いいたします。

記

１ 工事場所及び期間

エアコン設置工事 ：令和元年７月 １日（月）～８月３０日（金）

美術室床修繕工事 ：令和元年７月２２日（月）～８月２０日（火）

     工事時間（原則） ：午前８時３０分～午後５時００分まで

※  校門を入り，右側には工事関係者の駐車場となりますので，保護者の方

の駐車等はできません。また，自転車は１，３年昇降口横掲示板よりに止

めてください。